

## COMUNE DI PINO TORINESE

## SERVIZIO SISTEMA EDUCATIVO E POLITICHE SOCIALI

Piazza Municipio, 8 – 10025 – Pino Torinese

Tel. 011/8117262 - fax. 011/8117369 - 🖂 e-mail: piero.salsano@comune.pinotorinese.to.it

Pino Torinese, 24/01/2014

Prot. n. COOO 898

/S.Coll.

cl.09.06

Gentile Presidente Sig.ra VIANZONE Marina ARCIERI DI PINO TORINESE E CHIERI Via Martiri della Libertà 22 10023 Chieri (TO)

p.c.

Gentile Presidente
Sig. VIOLANTE Leonardo
TORINO TEEN BASKET
Via Roma 121
10025 Pino Torinese (TO)

Oggetto: autorizzazione allo spostamento in Palestra Folis.

A causa dell'impegno istituzionale per l'organizzazione della festa di S.Andrea Corsini Santo Patrono della città di Pino Torinese e dell'allestimento per il tradizionale pranzo della domenica 2 febbario 2014 previsto al sabato 01 febbraio 2014 con conseguente occupazione della palestra Costa si autorizza l'Associazione Arcieri ad effettuare comunque l'allenamento, esclusivamente per l'occasione, nella palestra FOLIS negli stessi giorni ed orari con l'eccezione dell'anticipo dell'orario di uscita alle 17.30 anziche alle 18.00, lasciando la palestra in ordine, per consentire lo svolgimento di una partita di basket prevista alle 18.30, e precisamente:

## PALESTRA FOLIS

			The second secon
Sabato	01/02/2014	Dalle 14.00 alle 17.30	1 DOLEDI
Sabato	01/04/4014	Dane 14.00 and 17.30	ARCIERI

Si rammenta altresì di osservare il regolamento di disciplina per l'utilizzazione delle palestre comunali, approvato con deliberazione di CC n.10 del 19.02.2002 e modificata con deliberazione di C.C. n.07 del 12.02.2007, con la precisazione che eventuali danni a persone o cose nell'ambito dell'utilizzo delle strutture graveranno solo sull'Associazione.

Restando a disposizione per qualsiasi precisazione in merito, con l'occasione porgiamo cordiali saluti.

Servizio Sistema Educativo e Politiche Sociali Il Responsabile Dott. Piero SALSANO

L